ALMT
Assembkia Legislativ.^

Publicado no D.O.E. ALMT
de 3o / o3 ATO N" 205/2021

' ServWW(/

Secretaria de Gestão de Pessoas

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos cargos em comissão, no Gabinete do
Deputado Gilberto Cattani, a partir de 18/03/2021:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO
43834 LEANDRO RODRIGO FIGUEIREDO DE OLIVEIRA*^ ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10

43833 PAULO ANTÔNIO MACHADO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10

43832 PAULO RENATO SCHENATTO ' iy CHEFE DE GABINETE DSL-IV

43835 ROBERT VEIGA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10

43831 SÉRGIO AUGUSTO FERNANDES FILHO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 25 de março de 2021

eputa^MAX RUSSF
Presidente

n.

Deputado^DUARDO BOTELHO

1" Secretário

Dados lançador n"' vida funcional
EM: IKlCiU

iwy
WtVisto SGP/Al

—

•' ' - f L 1 ] 1
) 1r - 1L 1

1 [ 1
S) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ; 03 929 049/0001-11

Avenida André Antônio Maggi, n"6. setor A. CPA, CEP78049-901. Cuiabá/MT

www.al.mt.gov. br 0 FaceALMT © 165] 3313-6670